
 
 

5 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

24.12.2015р                                            № 53 

с. Щасливцеве                                               

 

Про укладання договору  

про передачу коштів субвенції  

у 2016 році 

 

Керуючись ст.. 93 та 101 Бюджетного кодексу України , ст..26 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської 

сільської ради, 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити голові Щасливцевської сільської ради Плохушко Віктору 

Олександровичу укласти договір з головою Генічеської районної ради   « про 

виділення та використання за цільовим призначенням коштів іншої субвенції 

з районного бюджету до сільського бюджету по утриманню дитячих садків, 

будинку культури, клубу, бібліотекі, які фінансуються та розміщенні на 

територіїї Щасливцевської сільської ради». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань бюджету, управління комунальною власністю. 

 

 

 

Сільський голова                                                          В.О. Плохушко 
 


